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Výsledková listina

regionálneho kola vo vybíjanej žiačok ZŠ
Centrum voľného času v Žiari nad Hronom organizovalo dňa 14.03.2013 regionálne kolo
vo vybíjanej dievčat základných škôl. Regionálneho kola sa zúčastnili 3 školy, postupujúce z obvodných kôl a to: ZŠ, Školská 482, Hliník nad Hronom; ZŠ, Ul. Fraňa Kráľa 838, Žarnovica a ZŠ s MŠ Banská Belá 315.
Zápasy:
· ZŠ, Hliník nad Hronom
– ZŠ, Banská Belá
09:05
09:03
18:08
· ZŠ, Banská Belá
– ZŠ, Žarnovica
02:09
07:07
09:16
· ZŠ, Žarnovica
– ZŠ, Hliník nad Hronom
05:10
07:06
12:16
Tabuľky:
1. ZŠ, Školská 482, Hliník nad Hronom
2
2
0
0
34:20
6

2. ZŠ, Ul. Fraňa Kráľa 838, Žarnovica
2
1
0
1
28:25
3

3. ZŠ s MŠ Banská Belá 315
2
0
0
2
17:34
0

Rozhodcom zápasov bola Mgr. Dušan Daubner. Víťaz regionálneho kola postupuje do krajského kola, ktoré sa uskutoční 21.03.2013 v Poltári.


Mgr. Viera Kubičková
Mgr. Helena Gáfriková

riaditeľka ZŠ Hliník nad Hronom
riaditeľka CVČ
